
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postepowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do publicznego przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40) 
oraz art. 154 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2023 r.poz.900 ze.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym dotyczącym roku szkolnego 2024/2025 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Skołyszyn. 

2. Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, o którym 
mowa w ust. 1 określa - załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Skołyszyn. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A6C27B-AD81-447E-A16A-A46D48FFEE18. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Skołyszyn dotyczące roku 
szkolnego 2024/2025. 
 

Od dnia Do dnia Harmonogram czynności 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

- 31.01.2024 
Składanie w przedszkolu deklaracji 
o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego 
w roku szkolnym 2024/2025 

Rekrutacja 

22.01.2024 23.02.2024 

Składanie w przedszkolu podpisanych przez 
rodziców lub opiekunów prawnych wniosków 
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

26.02.2024 29.02.2024 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym. 

- 1.03.2024 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych. 

4.03.2024 8.04.2024 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia. 

- 11.03.2024 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

Procedura odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

12.03.2024 13.03.2024 Wniesienie odwołania do dyrektora szkoły 
od rozstrzygnięć komisji rekrutacyjnej. 

14.03.2024 15.03.2024 Rozpatrzenie odwołania przez dyrektora. 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 11 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A6C27B-AD81-447E-A16A-A46D48FFEE18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


